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W ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą” dniach 24-26 września
2024 r. klasa III A Technikum nr 4 pojechała na wycieczkę do Krakowa.

Uczniowie rozpoczęli wycieczkę wyjątkowym spacerem po 21 salach Muzeum Książąt Czartoryskich, gdzie obejrzeli
najcenniejszą w Polsce i jedną z najcenniejszych kolekcji sztuki w Europie. Uczniowie poznali nie tylko Damę z
gronostajem Leonardo da Vinci, ale także dzieła z dziedziny rzeźby, rzemiosła, porcelany czy sztuki użytkowej.

Następnie klasa udała się do Muzeum Narodowego w Sukiennicach na lekcję muzealną pt. „Splendor i zwyczajność.
Historia Polski okiem malarzy.” Uczniowie nie tylko obejrzeli stałą ekspozycję obrazów Matejki, Malczewskiego,
Podkowińskiego, ale dokonali analizy dzieł malarskich pod okiem prowadzącego warsztaty.

W drugim dniu uczniowie odwiedzili Muzeum  Banksy’ego w Krakowie, gdzie czekała ich niezwykła wystawa prac
jednego z najbardziej intrygujących artystów naszych czasów. Muzeum zabrało ich w czarującą podróż z Banksy’m,
znanym na całym świecie, a jednak anonimowym mistrzem sztuki ulicznej. Ponad 150 prac najbardziej tajemniczego
artysty, odtworzonych w naturalnej wielkości obejrzeli w wyjątkowych pomieszczeniach postindustrialnych wnętrz
Fabryki Platerów, Srebra i Wyrobów Metalowych Marcina Jary. Z Kazimierza, pełni wrażeń, przeszli na Rynek Główny
podziwiać zabytki Starego Miasta.

Wieczorem klasę czekała prawdziwa uczta duchowa w Teatrze im. J. Słowackiego. Zarówno piękny budynek i wystrój
teatru, jak i musical zrobił na uczniach piorunujące wrażenie.

Ostatni dzień wycieczki uczniowie spędzili na Wawelu. Najpierw zwiedzili Katedrę, Kryptę Wieszczów Narodowych A.
Mickiewicza i J. Słowackiego, Groby Królewskie, a następnie wyszli na Wieżę Zygmuntowską, żeby podziwiać Dzwon
Zygmunta. Wizytę na Wawelu zakończyła plenerowa lekcja muzealna pt. „Wyspiański monumentalnie”. Dom
Wyspiańskiego, spacer po Plantach i wizyta w Kościele Franciszkanów dopełniły portret Wyspiańskiego i zakończyły
fascynującą przygodę klasy III A z Krakowem.

Koszt wycieczki wynosił 23 000 zł i w całości został sfinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji w ramach
przedsięwzięcia "Podróże z klasą" za pośrednictwem Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 
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